£ am ara

G E S T Ã O  P A R T IC IP A T IV A

PORTARIA N° 18/2001

REGULAMENTA O ACESSO À REDE MUNDIAL DE
COMPUTADORES ATRAVÉS DA INTERNET NA CÂMARA
MUNICIPAL.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, nos termos do art. 22 do Regimento Interno, expede a seguinte

Considerando que os serviços internos da Câmara Municipal são exercidos,
exclusivamente, pelos servidores da Secretaria e Assessorias,

Art. Io - A partir desta data fica proibido o acesso, na Câmara Municipal, à
rede mundial de computadores através da INTERNET.

Art. 2o - Os Vereadores que necessitarem desse serviço específico, deverão
fazê-lo através de um servidor lotado na Secretaria da Casa.

Art. 3o - Ficará sujeito à processo disciplinar, o servidor que descumprir o
disposto na presente Portaria.

PORTARIA

Art. 4o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 01 de Agosto de 2001.

Firmo da Motta Paes
Presidente da Mesa

&
y^

.Y
\o

JL

G
tr

iX
i

<L
fK

-

li
lc

ft
fa

& tnara

PORTARIA N" 18/2001

REG ULA M ENT A O ACESSO À REDE MUNDIAI. DE
COMPUTADORES ATRAVÉS DA INTERNET NA CÂMARA
MUN1CIPAI-

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, listado de
Minas Gerais, nos termos do art. 22 do Regimento Interno, expede a seguinte

Considerando que os serviços internos da Câmara Municipal são exercidos,
cxclusivamente, pelos servidores da Secretaria c Assessorias,

Art Io - A partir desta data fica proibido o acesso, na Câmara Municipal
rede mundial de computadores através da INTERNET.

A rt 2o - Os Vereadores que necessitarem desse serviço especifico, dever
fazê-lo através de um servidor lotado na Secretaria da Casa

Art. 3o - Ficará sujeito à processo disciplinar, o servidor que descumprir o
disposto na presente Portaria.

PORTARIA

Art 4o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra cm vigor
nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 01 de Agosto de 2001

Firmo da Motta Paes
Presidente da Mesa